

Kasper H. Westergaard Holding ApS

Egevænget 10, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 06 86 79

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Kasper Harboe Westergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper H. Westergaard Holding ApS Egevænget 10 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 06 86 79
	Stiftet: 7. oktober 2016
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kasper Harboe Westergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i U. Westergaard Holding ApS, hvis aktivitet er at eje samtlige aktier i K. Westergaard Automobile A/S. Aktiviteten i K. Westergaard Automobile A/S har i lighed med tidligere år bestået i drift af bilforretning som autoriseret Renault- og Dacia-forhandler samt autoriseret Volvo-serviceværksted i Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 45 t.kr. mod et overskud sidste år på 107 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.344 t.kr. mod 3.307 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 37 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.147 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,1 % af de samlede aktiver på 3.344 t.kr., hvilket er et fald på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-7.080	-6.265
Resultat før finansielle poster	-7.080	-6.265
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	60.000	120.000
Finansielle omkostninger	-8.142	-6.840
Resultat før skat	44.778	106.895
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	44.778	106.895
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	51.595
Disponeret fra overført resultat	-68.222	0
Disponeret i alt	44.778	106.895

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Andre kapitalandele	3.156.878	3.156.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	187.183	150.484
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.183</u>	<u>150.484</u>
Aktiver i alt	<u>3.344.061</u>	<u>3.307.362</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.984.162	3.052.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.147.162</u>	<u>3.157.684</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	191.899	144.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.899</u>	<u>149.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.899</u>	<u>149.678</u>
Passiver i alt	<u>3.344.061</u>	<u>3.307.362</u>
2 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.000.789	108.000	3.158.789
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	51.595	55.300	106.895
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.052.384	55.300	3.157.684
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	-68.222	113.000	44.778
	50.000	2.984.162	113.000	3.147.162

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Kostpris 31. december	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.156.878</u>	<u>3.156.878</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
